Executivo a dar  em pagamento a empresa ACVC CONSULTORIA AGROINDUSTRIAL
LTDA, CNPJ Nº 14.768.05/0001-72, a título de pagamento pela execução de serviços e
obras de infraestrutura e projetos no Município, o lote nº 045, da quadra nº 065, zona nº
02, com área de 458,84 m2 (quatrocentos e cinquenta e oito metros e oitenta e quatro
centímetros quadrados), situado na Trincheira de Acesso ao Anel Rodoviário Presidente
Tancredo Neves, no V Prolongamento do Bairro Orion.

A  presente  dação  insere-se  no  processo  de  negociação  com  várias
empresas  que  envolveram  não  somente  o  próprio  trabalho  de  convencimento  das